FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº013/2023.

EXTRATO DO CONTRATO Nº013/2023.

Processo nº 021/2023
processo de Adesão a ata de registro de preços nº054/2022
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN. Inscrita no
CNPJ sob o n° 09.428.749/0001-09.
CONTRATADO: A I DA SILVA COMERCIO E SERVIÇO, inscrito no
CNPJ 23.676.320/0001-
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de instalação, manutenção preventiva e/ou corretiva com
substituição de peças aparelhos destinado atender as necessidades
da Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN..

VALOR CONTRATADO $: 80.146,55 (oitenta mil, cento e quarenta e
seis reais e cinquenta e cinco centavos)

VIGÊNCIA:  presente  contrato  pelo  período  de  12  (doze)  meses
contados, 04 de maio de 223 a 03 de maio de 2024, podendo ser
prorrogado mediante Termo Aditivo.
A  despesa  será  consignada à  dotação orçamentária  prevista  no
OGM – Orçamento Geral da Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN,
conforme o caso.

01.000 - PODER LEGISLATIVO
031- AÇÃO LEGISLATIVA
0101 – FORTALECIMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
2001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA
3.3.90.39.00 – SERVIÇOS DE PJ
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 e Lei
8.666/93.

Tiabu do Sul/RN 04 de maio de 2023

Josué Gomes de Moura Júnior
Presidente

ALEXANDRE INACIODA SILVA
SOCIO PROPRIETARIO
PELA CONTRATADA

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 71407524

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/05/2023.
EDIÇÃO 1661. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br